
MÍR, stavební bytové družstvo, Bedřichovická 1199/21, Slatina, 627 00 Brno 

P O Z V Á N K A 
Představenstvo družstva svolává v souladu s čl. 41 stanov družstva 

SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ 
MÍR, stavební bytové družstvo, 

které se koná ve středu 11. června 2025 od 16:00 hodin ve společenském sálu Pálava,  
na adrese Bzenecká 23, Vinohrady, 628 00 Brno (zadní vchod za ZŠ Bzenecká 23). 

_______________________________________________________________________________________ 
 

 
Program jednání: 
1) Zahájení, jmenování zapisovatelky a volba způsobu hlasování o jednotlivých bodech programu jednání 
2) Informace o programu jednání  
3) Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise 
4) Zpráva představenstva o činnosti družstva 
5) Zpráva kontrolní komise o činnosti družstva 
6) Projednání hospodářského výsledku za rok 2024 

- schválení řádné účetní závěrky za rok 2024 
- rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2024 

7) Plán hospodaření správní složky družstva na rok 2025 
8) Schválení smluv o výkonu funkce členů kontrolní komise družstva 
9) Závěr 

 
Časový limit konání shromáždění delegátů: 4 hodiny 

   
 

      
               

Ing. Dana KOUTNÍKOVÁ          Ing. Josef STRATIL 
předsedkyně představenstva     místopředseda představenstva   

 
 
 
Delegát, který se nemůže zúčastnit shromáždění delegátů, je povinen tuto okolnost oznámit zvolenému 
náhradníkovi, předat mu pozvánku a podkladové materiály. Náhradník se tak pro toto shromáždění delegátů 
stává delegátem se všemi jeho právy a povinnostmi. Není-li náhradník zvolen a delegát se nemůže zúčastnit 
shromáždění delegátů, je povinností delegáta toto včas oznámit představenstvu družstva.   
 
 
DOPRAVNÍ SPOJENÍ:  
- ze zastávky trolejbusu Novolíšeňská na zastávku trolejbusu Pálavské náměstí 
- ze zastávky trolejbusu Stará Osada na zastávku trolejbusu Pálavské náměstí 
- vstup do sálu je zadní brankou z ulice Tvrdonická 
 
 


	P O Z V Á N K A

